
ARKISTOALAN AMMATTIYHDISTYS RY JÄSENKIRJE 3/2003

22.10.2003

Hyvä ammattiyhdistyksen jäsen,

Ajankohtaista Pikkujoulut järjestetään ravintola Zinnkellerissa (osoite Meritullinkatu 25) 5.12.
alkaen kello 17. Pikkujoulutilaisuus alkaa yhdistyksen ylimääräisen kokouksen
jälkeen. Ilmoittautumiset 24.11. mennessä. Lisätietoja ohessa.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous aloittaa illan. Kokouksessa käsitellään jo Uu-
nisaaren kokouksessa esillä olleet sääntömuutosehdotukset, koska ne on hyväksyttä-
vä kahdesti ennen niiden astumista voimaan. Kuten viime jäsenkirjeestä muistanette,
muutoksilla tehdään ennen kaikkea mahdolliseksi opiskelijajäsenten ottaminen. Tämä
on ajankohtaista AEK:n opiskelijajärjestön, Akavan Erityisalojen Opiskelijat ry:n
lopetettua toimintansa.

Jäsenkyselylomake on ohessa. Kyselyssä voi ilmaista mielipiteensä “loppukilpailuun”
päässeistä vaihtoehdoista (arkenomi, arkisti, arkivisti, ARHA (lyhenne), dokumentaa-
rikko ja dokumentaristi), kertoa vastustavansa koko hanketta, tai pitävänsä ajatusta
sinänsä hyvänä mutta kaikkia tarjottuja vaihtoehtoja huonoina.  Lomakkeella kysytään
myös nimikkeen käyttäjältä edellytettävää koulutusta. Ilman selvää ja laajaa tukea
johtokunta ei tee asiassa esitystä. Kyselyllä kerätään myös yhdistykseltä puuttuvaa
tietoa jäsenten ammatillisesta koulutuksesta. Jo siksi on tärkeää, että mahdolli-
simman moni palauttaa lomakkeen.

Muistutuksia Yhdistyksen postituslistalle voi ilmoittautua lähettämällä sähköpostiviestin sihteerille
(aino.heikkinen@sota-arkisto.fi). Lista on yhdistyksen nopein ja paras yhteydenpi-
toväline. Työtaistelutilanteessa työnantajan sähköpostia ei voi käyttää: siksi listalle olisi
hyvä antaa kotiosoite, jos sellainen vain on.

Johtokunta voi antaa pyynnöstä arkisto- ja asiakirjahallintoalan palkka- ja tehtävära-
kennesuosituksen virallisena lausuntona. Jos tarvitsette tällaista, ottakaa yhteys
sihteeriin (Aino Heikkinen, p. (09) 181 26516, osoite: Sota-arkisto, PL 54, 00581
HELSINKI). Suositus löytyy yhdistyksen kotisivulta (ks. www.aek.fi,  kohta jäsenyh-
distykset).

Muuta tiedotettavaa Nimikekilpailun voittajaksi arvottiin Virpi Talja Espoosta, onneksi olkoon! Palkinto-
na oli Stockmannin lahjakortti.

Jäsenillassa Uunisaaressa 19.8. oli kaksikymmentä henkilöä keskustelemassa
vilkkaasti koulutuksesta.

Yhdistyksen kotisivulle (www.aek.fi - kohta jäsenyhdistykset) on lisätty alan koulu-
tusvaihtoehtoja vertaileva taulukko. 

Terveisin

Johtokunta


